
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 жовтня 2024 року                                                                                         № 2268 

м. Чортків 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок (невитребувані земельні частки (паї)) сільськогосподарського 

призначення (для ведення товарного сільськогосподарського виробництва) 

колишнього КПГ «Поділля» на території Чортківського району Тернопільської 

області 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних 

ділянок (невитребувані земельні частки (паї)) сільськогосподарського призначення (для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва) колишнього КПГ «Поділля» на 

території Чортківського району Тернопільської області (розробник ТОВ «Західне 

земельне агентство»), витяги з Державного земельного кадастру, рішення сесії 

міської ради від 29.07.2024 р. №2152; при формуванні земельних ділянок 

враховано постанову Львівського апеляційного адміністративного суду від 30 

січня 2014 року (справа № 876/10279/13); враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 
відповідно  до статей 79-1, 186 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок учасникам земельних часток (паїв), керуючись пунктом 34 частини 1 

статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок (невитребувані земельні частки (паї)) сільськогосподарського 

призначення (для ведення товарного сільськогосподарського виробництва) 

колишнього КПГ «Поділля» на території Чортківського району Тернопільської 

області, в новосформовані земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно з 

КВЦПЗ – 01.01), згідно з додатком 1. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Ярослав ДЗИНДРА 



 

 


